
 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 85 92 177

2 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 94 82 176

3 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 84 85 169

4 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 78 72 150

5 CIGLARIČ Nik 16911 SD Juršinci 75 72 147

6 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 70 74 144

7 LORENČIČ Aleš 16910 SD Juršinci 78 65 143

8 BOMBEK Matic 16643 SD Proarmis 58 63 121

9 ŠEGULA Nejc 16912 SD Juršinci 61 47 108

10 DROBNJAK Irena 16913 SD Juršinci 41 38 79

II. KROG REGIJSKE LIGE 20.11.2025
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ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki, starejše deklice) 

BIB

mesto

1. SD Juršinci

3. ser 4. ser skupno

16126 REPIČ Nejc 85 92 177

16453 LJUBEC Jayden 94 82 176

15970 GRIL Žan 78 72 150

246 503

2. SD Proarmis

3. ser 4. ser skupno

16026 ROZMAN Lan 84 85 169

16643 BOMBEK Matic 58 63 121

16283 MARKS Urban 70 74 144

222 434

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA  U15

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 87 93 180

2 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 85 84 169

ZRAČNA PIŠTOLA  U13 (mešano dečki in deklice ) 
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2. krog 20.11.2025
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ZRAČNA PIŠTOLA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026po 2.krogu

Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ

1 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 178 177 355

2 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 164 176 340

3 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 155 169 324

4 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 151 150 301

5 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 145 144 289

6 BOMBEK Matic 16643 SD Proarmis 153 121 274

7 CIGLARIČ Nik 16911 SD Juršinci 115 147 262

8 LORENČIČ Aleš 16910 SD Juršinci 112 143 255

9 ŠEGULA Nejc 16912 SD Juršinci 91 108 199

10 DROBNJAK Irena 16913 SD Juršinci 72 79 151
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(letnik 2011 do 2013)  

0

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 493 503 996 498,0

2 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 453 434 887 443,5

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki in starejše deklice) - (mešano) -seštevek krogov sezone 2025 -2026
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
i 

po 2.krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. SKUPAJ

1 GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 181 180 361

2 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 166 169 335

ZRAČNA PIŠTOLA  U13 (mešano dečki in deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
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(letniki 2013-2014 )

Turnir 1 Turnir 2


